DISTRIBUICAO E SERVICOS ELETRO MEDICOS LTDA, CNPJ Nº. 20.652.929/0001-02; En-
dereço: R Itagi, 413, Loteamento Jardim Belo Horizonte Quadra09 Lote 15 E 17 Gpa1, Pitan-
gueiras, Lauro De Freitas, BA, CEP 42701-370, Brasil Vigência: 31 de Dezembro de 2020. Valor 
da Dispensa de Licitação: R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinqüenta reais). Piripá, 07 
de Dezembro de 2020– Prefeito Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE Dispensa de Licitação Nº 
056/2020.

Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 
4º da Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, alterada pela Lei Nº 14.035, de 11 de Agosto

[...]

DISTRIBUICAO E SERVICOS ELETRO MEDICOS LTDA, CNPJ Nº. 20.652.929/0001-02; 
Endereço: R Itagi, 413, Loteamento Jardim Belo Horizonte Quadra09 Lote 15 E 17 Gpa1, Pitan-
gueiras, Lauro De Freitas, BA, CEP 42701-370, Brasil Vigência: 31 de Dezembro de 2020. Valor 
da Dispensa de Licitação: R$ 18.750,00 (dezoito mil, setecentos e cinqüenta reais). Piripá, 07 
de Dezembro de 2020 – Prefeito Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

HOMOLOGAÇÃO DA Dispensa de Licitação Nº 056/2020.

O Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no 
art. 4º da Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, alterada pela Lei Nº 14.035, de 11 de

[...]

O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de: LUZI-
CLER MIRANDA MILITAO - ME, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 04.704.851/0001-76, 
com endereço R Lourival Ribeiro, 257-A, Jequiezinho, Jequie, BA, CEP 45205-140 Vigência: 31 
de Dezembro de 2020. Valor da DISPENSA DE LICITAÇÃO: R$ 11.412,00 (onze mil, quatrocentos 
e doze reais). Piripá, 09 de Outubro de 2020– Prefeito Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 053/2020.

Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso 
II do Art.

[...]

Ato Formal para a contratação de: LUZICLER MIRANDA MILITAO - ME, pessoa Jurídica, Inscrito 
no CNPJ sob o n° 04.704.851/0001-76, com endereço R Lourival Ribeiro, 257-A, Jequiezinho, 
Jequie, BA, CEP 45205-140 Vigência: 31 de Dezembro de 2020. Valor da DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO: R$ 11.412,00 (onze mil, quatrocentos e doze reais). Piripá, 09 de Outubro de 2020 – Prefeito 
Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2020.

O Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso 
II do Art.

[...]

PITALARES EIRELI CNPJ: N˚ 33.924.985/0001-09, com Endereço situado à AV. Ulisses Gui-
marães, nº 450, (d sala 4 andar 1) bairro Felícia, Cep 45.055-155 do Município de Vitoria da 
Conquista Bahia - BA Vigência: 31 de Dezembro de 2020. Valor da DISPENSA DE LICITAÇÃO: 
R$ 17.230,00 (dezessete mil, duzentos e trinta reais). Piripá, 09 de Outubro de 2020– Prefeito 
Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
054/2020.

Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso